PAGE

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

ШЕРНУР МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫСО

ШЕРНУР ОЛА КУНДЕМ

ДЕПУТАТ – ВЛАК ПОГЫНЫН

РЕШЕНИЙЖЕ
	РЕШЕНИЕ

СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРНУР СЕРНУРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	XXVIII сессия
	от 29 августа 2022 года

	IV созыва
	№ 169

О приёме в муниципальную собственность
Городского поселения Сернур
муниципального имущества Сернурского муниципального района
На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Собрание депутатов Городского поселения Сернур решает:

1. Принять в муниципальную собственность Городского поселения Сернур муниципальное имущество Сернурского муниципального района согласно приложению.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Городского поселения Сернур
                               А.А. Макматов

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Собрания депутатов Городского поселения Сернур

от 29 августа 2022 года № 169

Перечень муниципального имущества Сернурского муниципального района, принимаемого в муниципальную собственность
Городского поселения Сернур

	Наименование имущества
	Балансовая стоимость, рублей

	Остаточная стоимость, рублей

	Вагончик металлический утепл., дата ввода в эксплуатацию 01.01.2012г., адрес местоположения: Республика Марий Эл, Сернурский район, пгт. Сернур, ул. Конакова, рыночная площадь
	40 000,00
	0,00

_____________________
PAGE